Приложение № 3 к приказу № ___от «__» ___2017

Директору НИЦ «Курчатовский институт» - ИТЭФ
В.Ю. Егорычеву
от руководителя подразделения ______

	(фамилия имя отчество)

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
	Прошу Вас направить в командировку:

	(ФИО командируемого)

	(цель командировки)

	(место командировки)

	(срок командировки)

	(ориентировочная стоимость командирования)

	(источник финансирования).

Смета расходов:
	КВР/КОСГУ
	Наименование расходов
	Сумма

	112/212
	Суточные, проезд, проживание, оргвзнос, страховка, сервисный сбор, виза и пр.

	Итого:

		____________________
/ФИО командируемого/
 «___» _____________ 20__г.

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель директора по направлению деятельности
	_________________________
	/_____________/
ФИО

	Главный бухгалтер
	_________________________
	/_____________/
ФИО

	Начальник ПЭО
	_________________________
	/_____________/
ФИО